

JITC ApS

c/o Jesper Juhl Olesen, H P Priors Vej 25, 5500 Middelfart

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 69 55 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Jesper Juhl Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JITC ApS
c/o Jesper Juhl Olesen
H P Priors Vej 25
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34 69 55 71
Stiftet: 31. august 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Juhl Olesen, adm. direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

J. Juhl Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed, samt konsulentvirksomhed indenfor forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	201.601	41.775
1 Personaleomkostninger	-187.090	-142.904
Resultat før finansielle poster	14.511	-101.129
Andre finansielle indtægter	111.477	84.286
2 Andre finansielle omkostninger	-15.652	-16.136
Resultat før skat	110.336	-32.979
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.336	-32.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.979
Disponeret i alt	110.336	-32.979

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.935	41.024
Andre tilgodehavender		<u>212.962</u>	<u>274.441</u>
Tilgodehavender i alt		<u>304.897</u>	<u>315.465</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>80.496</u>	<u>7.005</u>
Værdipapirer i alt		<u>80.496</u>	<u>7.005</u>
Likvide beholdninger		<u>173.024</u>	<u>88.166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>558.417</u>	<u>410.636</u>
Aktiver i alt		<u>558.417</u>	<u>410.636</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	187.730	77.394
	Egenkapital i alt	<u>267.730</u>	<u>157.394</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.144	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.925	36.863
	Gæld til tilknyttede virksomheder	211.545	183.912
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.734	97
	Anden gæld	28.339	32.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.687</u>	<u>253.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>290.687</u>	<u>253.242</u>
	Passiver i alt	<u>558.417</u>	<u>410.636</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	167.860	139.757
Pensioner	10.185	0
Andre omkostninger til social sikring	4.333	3.147
Personaleomkostninger i øvrigt	4.712	0
	<u>187.090</u>	<u>142.904</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.633	16.126
Andre renteomkostninger	19	10
	<u>15.652</u>	<u>16.136</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	77.394	110.373
Årets overførte overskud eller underskud	110.336	-32.979
	<u>187.730</u>	<u>77.394</u>

Noter

5. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Juhl Holding ApS, CVR-nr. 34 47 19 75 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.